
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00001 
URBROJ: 2181/01-01-14-0006 
Split, 21. veljače 2014. godine 
 
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 
143/13), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne 
nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 21. veljače 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti usluge 

pružanja stacionarne medicinske rehabilitacije HRVI-a iz Domovinskog rata  
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave usluge pružanja stacionarne rehabilitacije HRVI-a iz Domovinskog 
rata u sastavu: Marijana Kirevski i Ana Dragičević, te se odabire ponuda ponuditelja:  
Biokovka specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju iz Makarske, Put 
Cvitačke 9, s cijenom od 148.960,00 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

     Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/147-01/00002 
URBROJ: 2181/01-01-14-0006 
Split, 21. veljače 2014. godine  
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 
143/13), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne 
nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 21. veljače 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti pružanja 

usluge ambulantne medicinske rehabilitacije HRVI-a iz Domovinskog rata  
 
 
 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave pružanja usluge ambulantne rehabilitacije HRVI-a iz Domovinskog 
rata u sastavu: Marijana Kirevski i Ana Dragičević, te se odabire ponuda ponuditelja:  
Poliklinika Jadran iz Splita, Ruđera Boškovića 19, s cijenom od 100.000,00 kuna 
(s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00124 
URBROJ: 2181/01-01-14-0012 
Split, 21. veljače 2014. godine 
 

Na temelju članka 100. stavak 1. točka 2. i članka 101. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 21. veljače 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE  
o poništenju postupka javne nabave radova na izgradnji prometnice s komunalnim 

instalacijama – nastavak Šoltanske ulice 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za poništenjem postupka 
javne nabave radova na izgradnji prometnice s komunalnim instalacijama – nastavak 
Šoltanske ulice na parceli 7.1 u obuhvatu DPU-a poteza uz Poljičku cestu sjeverno 
od kompleksa bolnice Firule, pojedinačni zahvat P21u sastavu: Katarina Šakić i Anto 
Krželj.  

2. Poništava se postupak javne nabave radova na izgradnji prometnice s komunalnim 
instalacijama – nastavak Šoltanske ulice na parceli 7.1 u obuhvatu DPU-a poteza uz 
Poljičku cestu sjeverno od kompleksa bolnice Firule, pojedinačni zahvat P21. 

3. Naručitelj će Odluku o poništenju objaviti u Elektroničkom oglasniku javne nabave. 
4. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
5. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
Obrazloženje 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868, kao Naručitelj, proveo je otvoreni 
postupak nabave radova na izgradnji prometnice s komunalnim instalacijama – nastavak 
Šoltanske ulice na parceli 7.1 u obuhvatu DPU-a poteza uz Poljičku cestu sjeverno od 
kompleksa bolnice Firule, pojedinačni zahvat P21 objavljen u Elektroničkom oglasniku javne 
nabave pod brojem: 2013/S 002-0099549. 
Na dokumentaciju za nadmetanje i izmjenu dokumentacije za nadmetanje izjavljene su žalbe 
žalitelja Poduzeće za ceste Split d. d. i IMM Jukić gradnja d. o. o. Zagreb. 
Žalba žalitelja Poduzeće za ceste Split d.d. odbačena je Rješenjem DKOM-a. 
Kako je povodom izjavljene žalbe IMM Jukić gradnje d. o. o., DKOM svojim rješenjem od 28. 
01. 2014. godine, poništio dio Dokumentacije za nadmetanje i naložio Naručitelju postupanje 
sukladno odredbi članka 157. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 
83/13 i 143/13), Naručitelj je nastavio s postupkom javne nabave, te je sukladno članku 100. 
stavku 1. točki 2. odlučio poništiti isti postupak jer su mu postale poznate okolnosti zbog kojih 
bi došlo do sadržajno bitno drugačije dokumentacije za nadmetanje da su bile poznate prije. 
Nove okolnosti odnose se na smanjenje opsega radova koje je potrebno izvesti, sve obzirom 
na trenutno stanje na mjestu izvođenja radova. 
Do smanjenog opsega radova potrebnih pri izgradnji prometnice na parceli 7.1 po DPU 
poteza uz Poljičku cestu sjeverno od kompleksa bolnice Firule – pojedinačni zahvat P21 
došlo je zbog toga što se prilikom izgradnje susjednog objekta na parceli 3 izveo veliki dio 



radova iskopa te izrade nasipa potreban za prometnicu, a dovršen je i dio radova izgradnje 
oborinske i fekalne kanalizacije za Šoltansku ulicu, te je zbog potrebe priključenja objekta 
izvedena vodovodna mreža. 
 
Grad Split će Odluku o poništenju objaviti u Elektroničkom oglasniku javne nabave i na taj 
način o poništenju postupka obavijestiti gospodarske subjekte koji su preuzeli Dokumentaciju 
za nadmetanje, sve sukladno članku 101. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 
novine“ broj 90/11, 83/13 i 143/13). 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: 
Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, 
Republika Hrvatska. 
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i Naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena Naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o poništenju. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                         Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Elektronički oglasnik javne nabave Narodne novine, objavom 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00104 
URBROJ: 2181/01-01-14-0012 
Split, 21. veljače 2014. godine 
 

Na temelju članaka 39., 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11, 83/13 i 143/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. 
veljače 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE  
o sklapanju prvog godišnjeg ugovora temeljem Okvirnog sporazuma  

za nabavu poštanskih usluga za potrebe Grada Splita 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za sklapanje prvog 
godišnjeg ugovora o javnoj nabavi temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu 
poštanskih usluga za potrebe Grada Splita KLASA: 022-05/13-03/1060, URBROJ: 
2181/01-01-13-1 od 01. 12. 2013. godine, u sastavu: Ivana Matutinović i Zorana 
Šimundić Bendić, te se sklapa ugovor s ponuditeljem: HP Hrvatska pošta d. d. s 
cijenom od 946.842,50 (s PDV-om). 
Cijene za prvi godišnji ugovor o javnoj nabavi, moraju odgovarati jediničnim cijenama 
istaknutim u troškovniku ponuditelja.  

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja sklopit će se ugovor 
odmah po donošenju istoga, budući se temeljem članka 98. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 143/13) rok mirovanja ne primjenjuje. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
Obrazloženje 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je otvoreni                        
postupak nabave poštanskih usluga za potrebe Grada Splita s namjerom sklapanja okvirnog 
sporazuma s jednim gospodarskim subjektom u trajanju od dvije godine, objavljen u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2013/S 002-0086131. 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda, dana 05. studenog 2013. godine do 10:00 sati pristigle 
su dvije ponude i to  ponuditelja HP Hrvatska pošta d. d. iz Zagreba, Jurišićeva 13 i City Ex 
d. o. o. iz Zagreba, Donje Svetice 40. 
Na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda odbijena je ponuda ponuditelja City Ex d.o.o. iz 
Zagreba jer ponuditelj nije dokazao sposobnost u skladu s dokumentacijom za nadmetanje. 
Dana 22. 11. 2013. godine, doneseno je Rješenje o odabiru najbolje ocijenjene ponude, a 
dana 01. 12. 2013. godine, između Grada Splita i HP – Hrvatske pošte d. d. zaključen je 
okvirni sporazum za nabavu poštanskih usluga za potrebe Grada Splita. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 143/13) 
žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka 
javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 



Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i Naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena Naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. HP – Hrvatska pošta d. d., Zagreb, Jurišićeva 13 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00133 
URBROJ: 2181/01-01-14-0006 
Split, 21. veljače 2014. godine 
 
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 
143/13), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne 
nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 21. veljače 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti radova izrade 

gromobranske instalacije u OŠ Bol u Splitu  
 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave radova izrade gromobranske instalacije u OŠ Bol u Splitu u sastavu: 
Marijana Kirevski i Jasminka Najev, te se odabire ponuda ponuditelja:  

 Deltron d.o.o. iz Splita, Vukovarska 148, s cijenom od 96.691,00 kuna (s PDV-om). 
2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 

objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

  Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00014 
URBROJ: 2181/01-01-14-0007 
Split, 21. veljače 2014. godine 
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 
143/13), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne 
nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 21. veljače 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti radova na 

izgradnji igrališta u GK Gripe – Osječka 12 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave radova na izgradnji dječjeg igrališta u GK Gripe - Osječka 12 u 
sastavu: Katarina Šakić i Anita Marunica, te se odabire ponuda ponuditelja: Melcon 
d. o. o. iz Solina, Don F. Bulića 205, s cijenom od 440.447,19 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja 
 
 

   GRADONAČELNIK 
 

      Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 011-01/13-02/6 
URBROJ: 2181/01-01-14-0010 
Split, 21. veljače 2014. godine 
 
 Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08 i 61/11), članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – 
pročišćeni tekst) i članka 28. stavka 3. Odluke o ustrojstvu Gradske uprave Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 39/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. veljače 
2014. godine, donosi; 
 

PRAVILNIK 
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Ureda Grada,  

upravnih odjela i službi Gradske uprave Grada Splita 
(Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo) 

 
Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Ureda Grada, upravnih odjela i službi 
Gradske uprave Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 43/13, 50/13 i 1/14), u 
tabelarnom dijelu koji je sastavni dio gore citiranog Pravilnika u Upravnom odjelu za 
komunalno gospodarstvo i redarstvo, radno mjesto pod rednim brojem 20. „referent/ica za 
evidentiranje dokumentacije Odsjeka za komunalne poslove“, mijenja se i glasi:  
 

ADMINISTRATIVNI/A TAJNIK/CA  
 

III. 
 

Referent/ica 
 

 
 

 
11. 

 
Obavlja administrativno tehničke poslove za 
potrebe Odsjeka, daktilografske poslove, vodi 
interni protokol, obavlja prijem i razgovore sa 
strankama, obavlja i druge poslove po nalogu 
neposrednog rukovoditelja. 
 

 
1 

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

POTREBNO STRUČNO 
ZNANJE 

Srednja stručna sprema upravne, ekonomske struke ili gimnazija, 1 
godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, državni 
stručni ispit 

STUPANJ SLOŽENOSTI  
POSLOVA 

Određeni poslovi koji zahtijevaju primjenu jednostavnijih i precizno 
utvrđenih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika. 

STUPANJ  
SAMOSTALNOSTI 

Redovan nadzor nadređenog službenika te njegove upute za rješavanje 
relativno složenih stručnih problema. 

STUPANJ 
ODGOVORNOSTI I 
UTJECAJ NA 
DONOŠENJE ODLUKA 

 
Odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi, te pravilnu 
primjenu propisanih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika. 

 
20. 

STUPANJ STRUČNE 
KOMUNIKACIJE 

Komunikacija unutar nižih unutarnjih ustrojstvenih jedinica. 
 

 



 
 

Članak 2.  
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Splita“. 

 
 
 
 

                                                                                GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                Ivo Baldasar 
 
 
 

 
DOSTAVITI: 
1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 
ovdje 
2. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
3. Službi zajedničkih poslova, Snježani Vrdoljak, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 

  
 


